

Pieszo po Wielkopolsce

Dodano: 22 lipca, 2021

Wzorem przygotowanej zakładki Rowerem po Wielkopolsce publikujemy materiały mające pomóc w planowaniu i realizacji wycieczek pieszych, oczywiście przy wspomżeniu kolejowym. Misja Spółki Koleje Wielkopolskie w swoim założeniu zakłada organizację przewozów ludności województwa wielkopolskiego do szkół, uczelni oraz miejsc pracy. W ostatnich latach obserwujemy, iż przejazdy turystyczne rokrocznie zyskują na popularności. Coraz więcej osób wybiera czynny odpoczynek, a nie ma lepszej formuły jego realizacji jak piesze wycieczki; czy to rodzinne, czy samotne lub w gronie przyjaciół. Wielkopolska jest piękna, oferuje mnóstwo ciekawych miejsc o wysokich walorach krajoznawczo – przyrodniczych, przesyconych historią i sztuką. Zatem dojeżdżamy do wybranej miejscowości pociągiem KW, a potem poznajemy lokalne ciekawostki ukryte w wybranej miejscowości. Proponujemy pójście śladem różnorodnych ścieżek poznawczych o charakterze edukacyjno – rekreacyjnym, dostępnych o każdej porze roku. Tylko od nas samych zależy z jaką częstotliwością będziemy podróżować, jak daleko, kogo ze sobą zabierzemy. Jedno jest pewne- z każdej wyprawy wrócimy bogatsi o wrażenia, piękne zdjęcia i wzbogaceni o wiedzę.

W niniejszej zakładce posiłkujemy się własnym opracowaniem: „Przewodnik kolejowy po Wielkopolsce” oraz materiałami pozyskanymi z powiatu poznańskiego, PLOT-u – „Przewodnik Niedzielnego Pogromcy Duchów” – Duchy oraz „ Paszport Podróżników” – Paszport , Kempingi w Wielkopolsce” wydane przez WOT i „Wielkopolskie Questy” opracowane przez WBPiCAK, które w tym miejscu z przyjemnością Państwu prezentujemy.

Zakładkę Pieszo po Wielkopolsce podzieliliśmy na trzy części:

- **Pieszo wokół Poznania** – prezentujemy tu bliższe wyprawy wokół Poznania, realizowane w ramach powiatu

poznańskiego.

- **Piesz po Wielkopolsce** – dojeżdżamy do wybranej miejscowości leżącej na linii kolejowej KW, na terenie Wielkopolski.
- **Prezentacja Oferty Kolejowej dla Podróżnych**